
> -----Oprindelig meddelelse----- 
> Fra: Niels Ole Madsen 
> Sendt: 20. juli 2005 16:46 
> Til: ’Charlotte Markvardsen’ 
> Emne: SV: Pier v. Lindholm Havn 
>  
>  
> Aftalen rejser nogle principielle spørgsmål i forhold til planlov og  
> lokal for området: 
>  
> Planloven fastsætter at areal indvundet fra havet er landzone. 
>  
> Havnearealer er byzone. 
>  
> Pieren ved Lindholm blev netop efter aftale med beboerne (Kystvej  
> Søværts )ikke overført til byzone, pieren ligger derfor stadig i  
> landzone og kan derfor ikke bruges til havneformål. Dette er bekræftet  
> i brev fra den daværende chef for afdelingen Dansholm. 
>  
> ADP er derfor på ingen måde berettiget til at afspærre området som  
> havneområde, det der nu sker er et skred i den oprindelige aftale med  
> Kystvej Søværts, idet aftalen reelt overgiver arealet som havneområde  
> til ADP og dermed giver pieren staus af havneområde, dette er i strid  
> med den oprindelige aftale med Kystvej Søværts. 
>  
> Foreningen finder den indgåede aftale i strid med både planlov og  
> lokalplan, her tænkes på arealernes status vedr. landzone og byzone,  
> og påklager herved forholdet til miljø og myndighedsudvalget. 
>  
> PS. Undertegnede er selv PFSO ( Port Facility security officer )for en  
> havn og kender dermed udmærket lovreglerne for terrorsikring af havne,  
> der er heri ingen krav om hegning af hele havnearealet, kun om sikring  
> af udveksling af gods,stores og personer til og fra skibe afhængig af  
> sikringsniveau for skib og havn. 
>  
>  
>  
> Med venlig hilsen 
>  
> Niels-Ole Madsen 
>  
>  
> -----Oprindelig meddelelse----- 
> Fra: Charlotte Markvardsen [mailto:cma@nyborg.dk] 
> Sendt: 19. juli 2005 14:39 
> Til: Niels Ole Madsen 
> Emne: Pier v. Lindholm Havn 
>  
 
> Det er nu aftalt endeligt med ADP om hvorledes og på hvilke vilkår,  
> der kan gives offentligheden adgang til den vestligste pier. 
>  
>   ∙ At hegning  mod pier ændres, således at der er offentlig adgang til 
> pieren gennem en personlåge i    hegnet. 
>   ∙ At der skiltes med, at al færdsel på pieren sker på eget ansvar og uden ansvar for ADP 
>   ∙ At ADP til enhver tid kan lukke for offentlighedens adgang uden 
> forudgående varsel, når det sker i    forbindelse med sikring af havnen. 
>  
>   Havnechef Bo T. Nielsen har lovet at ændre hegnet hurtigst muligt.  
> Jeg håber, at det kommer til at fungere. 
>  
> Med venlig hilsen 
> Charlotte Markvardsen






